[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

 31  мая  2023 года                          				                            № 10/78

О назначении председателя
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 65-31

На основании пункта 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решения территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи от 31 мая 2023 года № 10/77 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 65-31», территориальная избирательная комиссия Приморская г. Сочи РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 65-31 Ульянову Нину Владимировну.
2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 65-31 Ульяновой Нине Владимировне провести первое (организационное) заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка   № 65-31 не позднее 10 июня 2023 года.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 65-31.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК Приморская г. Сочи в сети Интернет.
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи Е.В. Шевцеву.
Председатель
избирательной комиссии						         В.В. Ткачева

Секретарь
избирательной комиссии						         Е.В. Шевцева